2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
______________                                                                                                № _______
п. Палатка

О внесении изменений в решение Собрания представителей Хасынского городского округа от 29.09.2015 № 27 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом
 Хасынского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Собрание представителей Хасынского городского округа р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания представителей Хасынского городского округа от 29.09.2015 № 27 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Раздел III. «Полномочия Комитета» Положения дополнить пунктами 3.45., 3.46. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.45. Осуществляет ведение учета регистрации граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
«3.46. Осуществляет ведение учета регистрации граждан по месту жительства, выдачу справок с места жительства (о составе семьи, о регистрации, о совместном проживании) и выписок из финансово-лицевого счета».
2. Решение Собрания представителей Хасынского городского округа от 02.03.2017 № 12 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Хасынского городского округа от 29.09.2016 № 27 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов

И. о. председателя
Собрания представителей
Хасынского городского округа                                                    Р.Б. Титарева